In. xiii. epistolam Argumentum.

ANTO.

Phitios Philali filias urbem Thessaliam Philacem in phitica regione tenuit. Phitios n. subditos suisse Achilli. Philoctetæ & prothesilao scribit Strabō. Iphielus cum filios parete non posset poculum sumpsit qd ex herba serpentibus noxia suisse traditur: filios suscepit. Prothesilam & Podarcem qui cum natib⁹ quadraginta: ut auctor est Homeris ad Troiam nativitas: sed cum græcis cæteris qd cum Menelao contra Troianos conspirarant ob tempestatem Antide clandererat prothesilatis: Laodomia Acasti Philacet filia ex Landothea Prothesilai uxor cum tuis desiderio teneretur: illius timbra quæ sae pius occurrerat sollicitata ad illum hanc scribit epistolam: quia snaderat ut bellum periculis abstineat: & ut coniugis diutius memor. Fuisse & aliam Laodomiam leginitis Bellerophonis ex Achemene filiam quā ex Ione sarpedonem lyciore regem peperisse tradunt. Pacu. & Titinius Protesilam tragediam ediderant: ex qua in gloriam in hac epistola Oti. trastulit. Mitrit & optat amans quo mitritur ite salutē. Principiū a benitoletia stuprum est. qm nulla motiebat indignatione.. Aemonis: a noīe patriæ aliam benitolentiā excitat. aemoniam ab Amone regedictam esse Thessalam scribit Plini. & Protesilatus & Laodomia erat Thessali. VBER.

Itrit & optat. Græcis p̄fici sc̄ētibus ad obsidionē Troiāe r̄nsm datū erat: q̄ primus i terrā troianā ex classe descēdisset: eū manū hostis p̄t̄ḡ: q̄ re cñ ea expeditiōe ec̄t p̄thesila⁹ ip̄hieli filius tñr̄ maenia ā: Laodōia acasti filia ei⁹ uxor sincere marī amans de eins salutē anxīa hāc ept. ad eū scripsit ētelle- xisset græcos tēp̄stare i aulide reñneri. ostēditq̄ q̄ graditer t̄tlerit eius discessam: dc̄i de eū monet: dt̄ non sit n̄t̄ mīu. andax i pugnādo memineritq; n̄mēdos trojanos & sc̄iptie Hectorā. qn̄ē dicit se itelligere ec̄ sortissimū. Præterea qm̄ intellexerat ex oraculo respōsum esse etī intellectū iri ab hoste q̄ primus troianū solū tangeret: monet eū & orat: ut ultimus descēdat de nane: qđ si nolit respectu p̄pt̄a salutis faciat saltem respectu ipsi⁹ La odomiae ne si sorte p̄clitaretur: s̄i ei causa doloris & mortis: q̄a eo mortuo nullo pacto t̄tlet esse sup̄stes. Lao domiae dn̄ae fuerint una filia bellerophonis ex qua Iuppiter genuit Sarpedonē: & haec filia Acasti thessalici uxor Prothesilai. q̄ & ipse thessalicus fuit: unde dicit. Laodomia Aemontis i. thessalica: nam thessalia hemina dicta est. Optat salutē ire: q̄t̄o mittit i. peruenire ad marittim suum i. cupit eū saluere & incolinē esse. ANTO: Aulide te sa. ē: cū palamedes. Vlisses & Menelatis: q̄ p̄ reddēda Helena legati ad Priamū iterat: re-